
Ärakiri 
 

 

 

 

 

 

 

OTSUS            22.02.2012.a nr 5.1-5/12-008  

 

 

Koondumise nr 19/2011 OÜ Koduapteek/OÜ Nurme Apteek 

menetluse lõpetamine 
 

Konkurentsiametile esitati 22.12.2011 koondumise teade, mille kohaselt vastavalt 

14.11.2011.a OÜ Koduapteek ning Tiiu Vaha ja Arvo Kallasmaa vahel sõlmitud 

kavatsuste protokollile soovis OÜ Koduapteek omandada 100% osaluse OÜ-s Nurme 

Apteek. Tehing kavatseti viia läbi osade müügilepingu alusel, mille tulemusel oleks 

OÜ Koduapteek saavutanud valitseva mõju OÜ Nurme Apteek üle 

konkurentsiseaduse (edaspidi KonkS) § 2 lg 4 tähenduses. 

 

13.01.2012 esitas koondumise teate esitaja Konkurentsiametile taotluse koondumise 

menetlemise peatamiseks, kuna pooled ei ole jõudnud sõlmida koondumise 

jõustamise aluseks olevat dokumenti ehk Nurme Apteek OÜ osade müügilepingut.  

Tuginedes sellele taotlusele ning KonkS § 27 lõikele 10, peatas Konkurentsiamet 

samal kuupäeval koondumise menetlemise kuni puuduste kõrvaldamiseni ehk kuni 

OÜ Nurme Apteek osade müügilepingu esitamiseni Konkurentsiametile. 

 

21.02.2012 sai Konkurentsiamet koondumise teate esitajalt kirja, milles teatas, et 

pooled ei jõudnud osade müügilepingu sõlmimisel kokkuleppele, mistõttu on nad 

sunnitud koondumise teate tagasi võtma ja paluma antud asjas menetluse lõpetamist. 

 

Lähtudes eeltoodust ning juhindudes KonkS § 27 lg 1 punktist 4 

 

otsustan: 

 

lõpetada OÜ Koduapteek ja OÜ Nurme Apteek koondumise menetlus, kuna 

koondumise osalised loobuvad koondumisest. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Konkurentsiameti peadirektorile haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates käesoleva otsuse 

teatavakstegemisest.  

 

 

 

Märt Ots 

Peadirektor 

 

 

Konkurentsiameti 22.02.2012 otsuse nr 5.1-5/12-

008 ärakiri on samane originaaliga. Ärakiri ei 

sisalda ärisaladusi. 

 

/Veiko Ilves/ 13.03.2012 


